Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacgao

Graduacao
Profissional

Agrupamento de Escolas D. Pedro |, Vila Nova de Gaia

2023-09-14
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N° Candidato

N° Escola :

N° Horério :

N° Horas:

Data de
Nascimento

152500

14

5

Tempo de Servico
antes da

Tempo de Servigo
apos da

Classificacédo
Profissional

Data de Obtencéo de

Tipo de Habilitagéo

Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos
termos do E.C.D., obteve a mencgéo qualitativa

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

32,838

32,392

30,408

30,003

27,926

26,063

25,600

23,690

23,260

23,066

22,066

21,899

21,704

21,633

21,332

20,036

19,008

18,512

18,214

18,000

17,485

17,389

17,055

17,052

3788228083

2790963398

3640136411

4207404430

4661370678

4362389644

9583793590

5427285377

3539631518

2699171271

5492693468

7408400494

9104184963

1494709899

4914764059

4888888280

4520293243

5265174788

8615017085

7569911423

8291648263

8652271690

4813456561

8964492730

Carla Alexandra Mendes Sebastiao

Ana Cristina Mergulh&o Teixeira Pires

Cristina Maria Lucas de Almeida

Arlete Tavares José

Catarina Santos Araujo

Ana Rute Cabral da Costa

Cétia Oliveira Pinto

Marcia Alexandra Soares Barbedo

Joana Teresa Baptista Borges

Ana Paula Pacheco Fernandes

Maria Madalena Sampaio Barros

Marie Dominique Alves Barbosa de Sousa

Marta Luisa Ferreira Dias de Sa

Estefania Pacheco Silva

Isabel Cristina de Almeida Alves da Silva
Salgado

Liliana Marisa Silva Martins

Liliana Angelina de Babo Mendes

Mélanie Leite Jorge

Joana de Sousa Passos Carvalho Barbas

Maria Inés Bernardes Gongalves

Andreia Cristina Abreu Fornelos de Almeida
Afonso

Silvia Duarte da Silva Mesquita
Sandra Cristina Martins Pereira

Sandra Maria Matos Oliveira

17/12/1980

30/11/1977

02/11/1978

24/11/1982

26/07/1986

12/09/1982

07/08/1983

06/02/1983

18/08/1983

21/12/1975

31/05/1975

25/03/1984

18/08/1983

19/09/1984

22/02/1979

27/11/1982

18/02/1975

17/08/1989

29/06/1985

30/03/1999

14/11/1978

06/03/1977

30/01/1982

05/06/1986

profissionalizacao

106

profissionalizacao
6146

7078

5526

4746

4353

4403

3869

3172

2650

3309

2944

2883

2812

2786

3041

2568

1828

917

808

1272

872

20

331

16,000

13,000

15,000

17,000

16,000

14,000

15,000

15,000

16,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

14,000

16,000

16,000

18,000

14,000

15,000

17,000

16,000

Classificacdo Profissional

30/09/2002

28/07/1998

16/07/2001

22/06/2004

07/07/2009

17/07/2004

15/07/2005

03/08/2006

04/07/2005

31/07/1999

01/08/1996

26/06/2008

22/06/2006

04/07/2008

10/07/2001

12/07/2004

28/10/2002

08/07/2013

26/07/2007

14/07/2023

10/07/2002

07/07/2003

25/09/2013

12/07/2017

Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional

minima de "Bom"

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel






25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

17,000

16,997

16,981

16,830

16,797

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,962

15,847

15,466

15,000

15,000

14,479

14,420

14,222

13,573

13,268

13,205

33,847

21,003

8140621838

3558348001

1704205212

3873938200

7365869240

2083798651

7007127231

7812776182

2298939047

4840312257

3996984529

1750728060

5684410081

9036621224

7230915155

3269963041

5518786972

8937760258

1775394107

5356020260

3475409135

6997082351

2178689000

Catarina da Silva Pereira

Paula Daniela Teles Mendes

Soénia Alexandra Azevedo Urbano

Liliana Teixeira da Silva

Vera Llcia Almeida da Silva

Ana Soares

Marlene Elisa de Jesus Silva Assungéo

Helena Beatriz Magalh&es Peixoto

Ana Catarina Moreira de Almeida

Sara Raquel Alves Goncalves

Ana Isabel Pinto Leite Gongalves da Costa

Bruna Loureiro Esteves

Beky Saray Gomes Pereira

Maria Goreti Martins Ferreira Costa

Catarina Alexandra da Costa Gomes

Ana Patricia Carvalho Ribeiro

Cristina Isabel Figueiredo dos Santos

Patricia Manuela Rocha Duarte

Juliana Raquel Pinheiro Madureira

Maria Manuela da Silva Alves

Gisela Trancheta Bueno

Marta Alexandra Magalh&es Pereira

Barbara Manuela Lima Pereira

20/12/1996

14/12/1990

18/05/1978

25/12/1978

22/06/1980

31/05/1984

25/01/1988

18/12/1992

17/05/1995

20/10/1996

22/10/1990

26/03/1992

17/01/1976

11/11/1969

07/08/1980

01/12/1977

10/07/1989

03/05/1983

13/08/1989

14/01/1961

25/03/1987

17/10/1977

19/02/1986

118

305

1088

1033

291

716

309

535

175

81

209

98

75

6879

2191

17,000

16,000

14,000

14,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

14,000

15,000

14,000

15,000

15,000

14,000

14,420

14,000

13,000

13,000

13,000

15,000

15,000

13/07/2021

11/11/2016

16/09/2010

03/07/2003

27/07/2021

23/09/2011

18/07/2012

03/04/2019

12/07/2019

18/07/2023

08/03/2013

05/11/2018

30/07/2002

22/07/2022

15/07/2005

04/12/2001

26/07/2012

14/07/2010

16/06/2014

21/12/2010

20/07/2012

23/07/1999

15/07/2009

Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Néao aplicavel

Néao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Néao aplicavel

Néao aplicavel

Néao aplicavel

Néao aplicavel

Néao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel












