Nome da Escola : Agrupamento de Escolas D. Pedro I, Vila Nova de Gaia

Data final da candidatura : 2023-09-14 Nº Horário : 14

Nº Escola: 152500

Grupo de Recrutamento: 100 - Educação Pré-Escolar **Nº Horas:** 5

Ficheiro gerado em : 18/09/2023 21:09:28

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	32,838	3788228083	Carla Alexandra Mendes Sebastião	17/12/1980	0	6146	16,000	30/09/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	32,392	2790963398	Ana Cristina Mergulhão Teixeira Pires	30/11/1977	0	7078	13,000	28/07/1998	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	30,408	3640136411	Cristina Maria Lucas de Almeida	02/11/1978	196	5526	15,000	16/07/2001	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	30,003	4207404430	Arlete Tavares José	24/11/1982	0	4746	17,000	22/06/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
5	27,926	4661370678	Catarina Santos Araújo	26/07/1986	0	4353	16,000	07/07/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
6	26,063	4362389644	Ana Rute Cabral da Costa	12/09/1982	0	4403	14,000	17/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
7	25,600	9583793590	Cátia Oliveira Pinto	07/08/1983	0	3869	15,000	15/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
8	23,690	5427285377	Márcia Alexandra Soares Barbedo	06/02/1983	0	3172	15,000	03/08/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
9	23,260	3539631518	Joana Teresa Baptista Borges	18/08/1983	0	2650	16,000	04/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
10	23,066	2699171271	Ana Paula Pacheco Fernandes	21/12/1975	0	3309	14,000	31/07/1999	Qualificação Profissional	Não aplicável
11	22,066	5492693468	Maria Madalena Sampaio Barros	31/05/1975	0	2944	14,000	01/08/1996	Qualificação Profissional	Não aplicável
12	21,899	7408400494	Marie Dominique Alves Barbosa de Sousa	25/03/1984	0	2883	14,000	26/06/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
13	21,704	9104184963	Marta Luisa Ferreira Dias de Sá	18/08/1983	0	2812	14,000	22/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
14	21,633	1494709899	Estefânia Pacheco Silva	19/09/1984	0	2786	14,000	04/07/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
15	21,332	4914764059	Isabel Cristina de Almeida Alves da Silva Salgado	22/02/1979	0	3041	13,000	10/07/2001	Qualificação Profissional	Não aplicável
16	20,036	4888888280	Liliana Marisa Silva Martins	27/11/1982	0	2568	13,000	12/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
17	19,008	4520293243	Liliana Angelina de Babo Mendes	18/02/1975	0	1828	14,000	28/10/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
18	18,512	5265174788	Mélanie Leite Jorge	17/08/1989	0	917	16,000	08/07/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
19	18,214	8615017085	Joana de Sousa Passos Carvalho Barbas	29/06/1985	0	808	16,000	26/07/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
20	18,000	7569911423	Maria Inês Bernardes Gonçalves	30/03/1999	0	0	18,000	14/07/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
21	17,485	8291648263	Andreia Cristina Abreu Fornelos de Almeida Afonso	14/11/1978	0	1272	14,000	10/07/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
22	17,389	8652271690	Sílvia Duarte da Silva Mesquita	06/03/1977	0	872	15,000	07/07/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
23	17,055	4813456561	Sandra Cristina Martins Pereira	30/01/1982	0	20	17,000	25/09/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
24	17,052	8964492730	Sandra Maria Matos Oliveira	05/06/1986	106	331	16,000	12/07/2017	Qualificação Profissional	Não aplicável

25	17,000	8140621838	Catarina da Silva Pereira	20/12/1996	0	0	17,000	13/07/2021	Qualificação Profissional	Não aplicável
26	16,997	3558348001	Paula Daniela Teles Mendes	14/12/1990	118	305	16,000	11/11/2016	Qualificação Profissional	Não aplicável
27	16,981	1704205212	Sónia Alexandra Azevedo Urbano	18/05/1978	0	1088	14,000	16/09/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
28	16,830	3873938200	Liliana Teixeira da Silva	25/12/1978	0	1033	14,000	03/07/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
29	16,797	7365869240	Vera Lúcia Almeida da Silva	22/06/1980	0	291	16,000	27/07/2021	Qualificação Profissional	Não aplicável
30	16,000	2083798651	Ana Soares	31/05/1984	0	0	16,000	23/09/2011	Qualificação Profissional	Não aplicável
31	16,000	7007127231	Marlene Elisa de Jesus Silva Assunção	25/01/1988	0	0	16,000	18/07/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
32	16,000	7812776182	Helena Beatriz Magalhães Peixoto	18/12/1992	0	0	16,000	03/04/2019	Qualificação Profissional	Não aplicável
33	16,000	2298939047	Ana Catarina Moreira de Almeida	17/05/1995	0	0	16,000	12/07/2019	Qualificação Profissional	Não aplicável
34	16,000	4840312257	Sara Raquel Alves Gonçalves	20/10/1996	0	0	16,000	18/07/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
35	15,962	3996984529	Ana Isabel Pinto Leite Gonçalves da Costa	22/10/1990	0	716	14,000	08/03/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
36	15,847	1750728060	Bruna Loureiro Esteves	26/03/1992	0	309	15,000	05/11/2018	Qualificação Profissional	Não aplicável
37	15,466	5684410081	Beky Saray Gomes Pereira	17/01/1976	0	535	14,000	30/07/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
38	15,000	9036621224	Maria Goreti Martins Ferreira Costa	11/11/1969	0	0	15,000	22/07/2022	Qualificação Profissional	Não aplicável
39	15,000	7230915155	Catarina Alexandra da Costa Gomes	07/08/1980	0	0	15,000	15/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
40	14,479	3269963041	Ana Patrícia Carvalho Ribeiro	01/12/1977	0	175	14,000	04/12/2001	Qualificação Profissional	Não aplicável
41	14,420	5518786972	Cristina Isabel Figueiredo dos Santos	10/07/1989	0	0	14,420	26/07/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
42	14,222	8937760258	Patrícia Manuela Rocha Duarte	03/05/1983	0	81	14,000	14/07/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
43	13,573	1775394107	Juliana Raquel Pinheiro Madureira	13/08/1989	0	209	13,000	16/06/2014	Qualificação Profissional	Não aplicável
44	13,268	5356020260	Maria Manuela da Silva Alves	14/01/1961	0	98	13,000	21/12/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
45	13,205	3475409135	Gisela Trancheta Bueno	25/03/1987	0	75	13,000	20/07/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
	33,847	6997082351	Marta Alexandra Magalhães Pereira	17/10/1977	0	6879	15,000	23/07/1999	Qualificação Profissional	Não aplicável
	21,003	2178689000	Bárbara Manuela Lima Pereira	19/02/1986	0	2191	15,000	15/07/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável